

腫瘍・血液内科

No	電カル名	一般名	基本投与量	単位	投与時間	投与日	投与経路	コース期間 (日)	催吐リスク	がんの種類
6	GEM	ゲムシタピン	1000	mg/m <sup>2</sup>	30分	day1,8,15	点滴		28 軽度	腸がん
32	5-FU/CPA/ERI(FEC100)	フルオロウラシル	500	mg/m <sup>2</sup>	急速	day1	点滴		21 高度	乳がん
		シクロホスファミド	500	mg/m <sup>2</sup>	15-20分	day1	点滴			
		エピルピシン	100	mg/m <sup>2</sup>	5-10分	day1	点滴			
35	5-FU/CPA/MTX(q3w)	シクロホスファミド	600	mg/m <sup>2</sup>	10-15分	day1	点滴		21 中等度	乳がん
		メトトレキサート	40	mg/m <sup>2</sup>	10-15分	day1	点滴			
		フルオロウラシル	600	mg/m <sup>2</sup>	急速	day1	点滴			
36	5-FU/CPA/MTX(q4w)	シクロホスファミド	600	mg/m <sup>2</sup>	15-20分	day1,8	点滴		28 中等度	乳がん
		メトトレキサート	40	mg/m <sup>2</sup>	10-15分	day1,8	点滴			
		フルオロウラシル	600	mg/m <sup>2</sup>	急速	day1,8	点滴			
40	HER/DOC(75)・HER/DOC(100)(高用量)	トラスツズマブ	8	mg/kg	90分(2回目以降30分可)	day1(初回または1週超え遅延時)	点滴		21 軽度	乳がん
		トラスツズマブ	6	mg/kg	90分(2回目以降30分可)	day1(2回目以降)	点滴			
		ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1	点滴			
41	HER/PTX(q4w)	トラスツズマブ	4	mg/kg	90分(2回目以降30分可)	day1(初回または1週超え遅延時)	点滴		28 軽度	乳がん
		トラスツズマブ	2	mg/kg	90分(2回目以降30分可)	(day1),8,15,22	点滴			
		パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1,8,15	点滴			
42	HER/PTX(q7w)	トラスツズマブ	4	mg/kg	90分(2回目以降30分可)	day1(初回または1週超え遅延時)	点滴		49 軽度	乳がん
		トラスツズマブ	2	mg/kg	90分(2回目以降30分可)	(day1),8,15,22,29,36,43	点滴			
		パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1,8,15,22,29,36	点滴			
43	PTX (q4w)	パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1,8,15	点滴		28 軽度	乳がん
44	PTX (q7w)	パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1,8,15,22,29,36	点滴		49 軽度	乳がん
51	HER	トラスツズマブ	4	mg/kg	90分(2回目以降30分可)	day1(初回または1週超え遅延時)	点滴		7 最小度	乳がん
		トラスツズマブ	2	mg/kg	90分(2回目以降30分可)	day1(2回目以降)	点滴			
52	HER	トラスツズマブ	8	mg/kg	90分(2回目以降30分可)	day1(初回または1週超え遅延時)	点滴		21 最小度	乳がん
		トラスツズマブ	6	mg/kg	90分(2回目以降30分可)	day1(2回目以降)	点滴			
54	VNR	ビノレルピン	25	mg/m <sup>2</sup>	5-10分	day1,8	点滴		21 最小度	乳がん
65	ADR/CPA(AC)	ドキシソルピシン	60	mg/m <sup>2</sup>	20-30分	day1	点滴		21 高度	乳がん
		シクロホスファミド	600	mg/m <sup>2</sup>	15-20分	day1	点滴			
85	CHOP	ドキシソルピシン	50	mg/m <sup>2</sup>	15分	day1	点滴		21 高度	悪性リンパ腫
		ビンクリスチン	1.4	mg/m <sup>2</sup>	10分	day1	点滴			
		シクロホスファミド	750	mg/m <sup>2</sup>	15分	day1	点滴			
		ブレドニゾロン	100	mg/body	分1-4	day1-5 or day2-6	経口			
88	CVEP	シクロホスファミド	750	mg/m <sup>2</sup>	15分	day1	点滴	14-28	中等度	悪性リンパ腫
		ビンクリスチン	1.4	mg/m <sup>2</sup>	10分	day1	点滴			
		エトポシド(経口)	200	mg/body	-	day1-5	経口			
		ブレドニゾロン	40	mg/m <sup>2</sup>	分1-4	day1-5	経口			
90	VCP	ビンクリスチン	1.4	mg/m <sup>2</sup>	10分	day1	点滴	14-21	中等度	悪性リンパ腫
		シクロホスファミド	750	mg/m <sup>2</sup>	15分	day1	点滴			
		ブレドニゾロン	100	mg/body	分1-4	day1-5 or day2-6	経口			
93	ABVD	ドキシソルピシン	25	mg/m <sup>2</sup>	15分	day1,15	点滴		28 高度	悪性リンパ腫
		プレオマイシン(MAX15mg)	10	mg/m <sup>2</sup>	15分	day1,15	点滴			
		ビンプラスチン	6	mg/m <sup>2</sup>	10分	day1,15	点滴			
		ダカルバジン	375	mg/m <sup>2</sup>	120分	day1,15	点滴			
95	C-MOPP	シクロホスファミド	650	mg/m <sup>2</sup>	15分	day1,8	点滴		28 高度	悪性リンパ腫
		ビンクリスチン	1.4	mg/m <sup>2</sup>	10分	day1,8	点滴			
		プロカルバジン	100	mg/m <sup>2</sup>	分1-3	day1-14	経口			
		ブレドニゾロン	40	mg/m <sup>2</sup>	分1-4	day1-14	経口			
97	Rit	リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	添付文書参照	day1	点滴	7 最小度	悪性リンパ腫	
103	Bor	ボルテゾミブ	1.3	mg/m <sup>2</sup>	-	day1,4,8,11	皮下/静注	21 軽度	多発性骨髄腫	
163	DTX	ドセタキセル	70	mg/m <sup>2</sup>	90分	day1	点滴	21-28 軽度	食道がん	
210	MIT 電カル承認未	ミトキサントロン	12	mg/m <sup>2</sup>	5-15分	day1	点滴	21 軽度	乳がん	
211	登録なし	パクリタキセル	210	mg/m <sup>2</sup>	3時間	day1	点滴	21 軽度	乳がん	

HPに掲載されていないNoもあります

腫瘍・血液内科

No	電カル名	一般名	基本投与量	単位	投与時間	投与日	投与経路	コース期間 (日)	催吐リスク	がんの種類
218	登録なし	エビルピシン シクロホスファミド	100 600	mg/㎡ mg/㎡	5-10分 15-20分	day1 day1	点滴 点滴		21 高度	乳がん
223	CPA/DOC(TC)	ドセタキセル シクロホスファミド	75 600	mg/㎡ mg/㎡	1時間 15-20分	day1 day1	点滴 点滴		21 中等度	乳がん
224	CBDCA/DOC/HER	ドセタキセル カルボプラチン トラスツズマブ トラスツズマブ トラスツズマブ トラスツズマブ	75 6 4 2 6 8	mg/㎡ AUC mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg	1時間 1時間 90分 (2回目以降30分可) 90分 (2回目以降30分可) 90分 (2回目以降30分可) 90分 (2回目以降30分可)	day1 day1 day1(初回または1週超え遅延時) (day1),8,15 day1(7コース目以降) day1(7コース目以降で1週超え遅延時)	点滴 点滴 点滴 点滴 点滴 点滴	21-28	中等度	乳がん
229	DOC(75)・DOC(100)(高用量)	ドセタキセル	75	mg/㎡	1時間	day1	点滴		21 軽度	乳がん
378	CDDP+CPT-11(B法)	シスプラチン イリノテカン	80 70	mg/㎡ mg/㎡	1時間 90分	day1 day1,8	点滴 点滴		28 高度	胃がん
379	CPT-11(B法)	イリノテカン	150	mg/㎡	90分	day1	点滴	2週間隔で2-3回投与後 21日間休薬	中等度	胃がん/大腸がん
382	5-FU/MTX	メトトレキサート フルオウラシル	100 750	mg/㎡ mg/㎡	10分以内 10分以内	day1 day1	点滴 点滴		7 軽度	胃がん
388	mFOLFIRI	イリノテカン レポホリナート フルオウラシル フルオウラシル	150 200 400 2400	mg/㎡ mg/㎡ mg/㎡ mg/㎡	2時間 2時間 急速 46時間 (5ml/hr)	day1 day1 day1 day1-2	点滴 点滴 点滴 点滴		14 中等度	大腸がん
389	mFOLFOX6	オキサリプラチン レポホリナート フルオウラシル フルオウラシル	85 200 400 2400	mg/㎡ mg/㎡ mg/㎡ mg/㎡	2時間 2時間 急速 46時間 (5ml/hr)	day1 day1 day1 day1-2	点滴 点滴 点滴 点滴		14 中等度	大腸がん
399	CPT-11	イリノテカン	150	mg/㎡	90分	day1	点滴	2週間隔で2-3回投与後 21日間休薬	中等度	卵巣がん/子宮頸がん
411	DOC	ドセタキセル	75	mg/㎡	1時間	day1	点滴		21 軽度	胃がん
419	HER/5-FU/CPA/MTX	シクロホスファミド メトトレキサート フルオウラシル トラスツズマブ トラスツズマブ	600 40 600 8 6	mg/㎡ mg/㎡ mg/㎡ mg/kg mg/kg	15-20分 10-15分 全開 90分 (2回目以降30分可) 90分 (2回目以降30分可)	day1 day1 day1 day1(初回または1週超え遅延時) day1(2回目以降)	点滴 点滴 点滴 点滴 点滴		21 中等度	乳がん
430	登録なし	ゲムシタピン バクリタキセル トラスツズマブ トラスツズマブ	1250 175 4 2	mg/㎡ mg/㎡ mg/kg mg/kg	30分 3時間 90分 (2回目以降30分可) 90分 (2回目以降30分可)	day1,8 day1 day1(初回または1週超え遅延時) (day1),8,15	点滴 点滴 点滴 点滴	21	軽度	乳がん
433	登録なし	ドセタキセル シクロホスファミド トラスツズマブ トラスツズマブ	75 600 8 6	mg/㎡ mg/㎡ mg/kg mg/kg	1時間 15-20分 90分 (2回目以降30分可) 90分 (2回目以降30分可)	day1 day1 day1(初回または1週超え遅延時) day1(2回目以降)	点滴 点滴 点滴 点滴	21-28	中等度	乳がん
434	登録なし	ドセタキセル シクロホスファミド トラスツズマブ トラスツズマブ	75 600 4 2	mg/㎡ mg/㎡ mg/kg mg/kg	1時間 15-20分 90分 (2回目以降30分可) 90分 (2回目以降30分可)	day1 day1 day1(初回または1週超え遅延時) (day1),8,15,(22)	点滴 点滴 点滴 点滴	21-28	中等度	乳がん
437	HER(4)/PTX(12w)ER(2)/PTX(12w)	トラスツズマブ トラスツズマブ バクリタキセル	4 2 100	mg/kg mg/kg mg/㎡	90分 (2回目以降30分可) 90分 (2回目以降30分可) 1時間	day1(初回または1週超え遅延時) day1(2回目以降) day1	点滴 点滴 点滴		7 軽度	乳がん
439	登録なし	イリノテカン	100	mg/㎡	90分	day1,8,15,22	点滴		42 中等度	乳がん
474	CAPE/VNR	ピノレルピン カベシタピン	25 3000	mg/㎡ mg/body	5-10分 分2(朝・夕食後)	day1,8 day1-14	点滴 経口		21 最小度	乳がん

## 腫瘍・血液内科

No	電カル名	一般名	基本投与量	単位	投与時間	投与日	投与経路	コース期間 (日)	催吐リスク	がんの種類
476	CDGP/DOC	ネダブラチン ドセタキセル	40 30	mg/ml mg/ml	1時間 1時間	day1 day1	点滴 点滴		14 中等度	食道がん
479	5-FU/CDDP(standard FP)	フルオロウラシル シスプラチン	800 80	mg/ml mg/ml	24時間 2時間	day1-5 day1	点滴 点滴		28 高度	食道がん
496	BEVA/CAPE/I-OHP(Xelox)	ベバシズマブ オキサリプラチン カベシタビン	7.5 130 2000	mg/kg mg/ml mg/ml	90→60→30分可 2時間 分2(朝・夕食後)	day1 day1 day1-14	点滴 点滴 経口		21 中等度	大腸がん
544	-	サリドマイド デキサメタゾン	200 4	mg/body mg/body	分1(就寝前) 経口：分1-4	1週目:100mg/日,2週目以降:200mg/日 1~4週目:4mg/日 ・5週目:3mg/日 ・6週目:2mg/日 ・7週目:1mg/日 ・8週目以降off	経口 経口		なし 最小度	多発性骨髄腫
551	-	メルファラン プレドニゾン	8 60	mg/ml mg/ml	分1 分1-4	day1-4 day1-4	経口 経口		28-35 軽度	多発性骨髄腫
552	-	ピンクリスチン ラニムスチン メルファラン デキサメタゾン	1.2 40 8 40	mg/ml mg/ml mg/ml mg/body	- 30分 分1 60分	day1 day1 day1-6 day1-4,9-12,17-20	静注 点滴 経口 経口/点滴		42 中等度	多発性骨髄腫
553	VAD	ピンクリスチン ドキシルピシン デキサメタゾン	0.4 9 40	mg/body mg/ml mg/body	24時間 24時間 1時間	day1-4 day1-4 day1-4,9-12,17-20	点滴 点滴 経口/点滴		21-28 中等度	多発性骨髄腫
613	wPTX(q4w)	パクリタキセル	80	mg/ml	1時間	day1,8,15	点滴		28 軽度	胃がん
616	BEVA/CAPE/CPT-11(XELIRI)	ベバシズマブ イリノテカン カベシタビン	7.5 200 1600	mg/kg mg/ml mg/ml	90→60→30分可 2時間 分2(朝・夕食後)	day1 day1 day1-14	点滴 点滴 経口		21 中等度	大腸がん
620	登録なし	ゲムシタビン パクリタキセル	1250 175	mg/ml mg/ml	30分 3時間	day1,8 day1	点滴 点滴		21 軽度	乳がん
642	CET	セツキシマブ セツキシマブ	400 250	mg/ml mg/ml	2時間 1時間	day1 (1コース目のみ) day1 (2コース目以降)	点滴 点滴		7 最小度 7 最小度	大腸がん
645	GEM	ゲムシタビン	1250	mg/ml	30分	day1,8	点滴		21 軽度	乳がん
646	HER/GEM	ゲムシタビン トラスツマブ	1250 8	mg/ml mg/kg	30分 90分 (2回目以降30分可)	day1,8 day1(初回または1週超え遅延時)	点滴 点滴		21 軽度	乳がん
647	HER/GEM	ゲムシタビン トラスツマブ	1250 6	mg/ml mg/kg	30分 90分 (2回目以降30分可)	day1,8 day1(2回目以降)	点滴 点滴		21 軽度	乳がん
657	PANI	パニツムマブ	6	mg/kg	1時間	day1	点滴		14 最小度	大腸がん
659	PANI/mFOLFIRI	パニツムマブ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	6 150 200 400 2400	mg/kg mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml	1時間 2時間 2時間 急速 46時間 (5ml/hr)	day1 day1 day1 day1 day1-2	点滴 点滴 点滴 点滴 点滴		14 中等度	大腸がん
660	PANI/mFOLFOX	パニツムマブ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	6 85 200 400 2400	mg/kg mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml	1時間 2時間 2時間 急速 46時間 (5ml/hr)	day1 day1 day1 day1 day1-2	点滴 点滴 点滴 点滴 点滴		14 中等度	大腸がん
661	BEVA/CPT-11/S-1	S-1 イリノテカン ベバシズマブ	80 150 7.5	mg/ml mg/ml mg/kg	分2(朝・夕食後) 90分-120分 90→60→30分可	day1-14 day1 day1	経口 点滴 点滴		21 中等度	大腸がん
662	BEVA/SOX	S-1 オキサリプラチン ベバシズマブ	80 130 7.5	mg/ml mg/ml mg/kg	分2(朝・夕食後) 90分-120分 90→60→30分可	day1-14 day1 day1	経口 点滴 点滴		21 中等度	大腸がん

腫瘍・血液内科

No	電カル名	一般名	基本投与量	単位	投与時間	投与日	投与経路	コース期間 (日)	催吐リスク	がんの種類
663	BEVA(5)/mFOLFIRI	ベバスズマブ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	5 150 200 400 2400	mg/kg mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	90→60→30分可 2時間 2時間 急速 46時間 (5ml/hr)	day1 day1 day1 day1 day1-2	点滴 点滴 点滴 点滴 点滴	14	中等度	大腸がん
668	HER/VNR	トラスツズマブ トラスツズマブ ピノレルビン	8 6 25	mg/kg mg/kg mg/m <sup>2</sup>	90分 (2回目を以降30分可) 90分 (2回目を以降30分可) 5-10分	day1(初回または1週超え遅延時) day1(2回目を以降) day1,8	点滴 点滴 点滴	21	最小度	乳がん
677	CET/CPT-11(bi-weekly)	セツキシマブ セツキシマブ セツキシマブ イリノテカン	400 250 500 150	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	2時間 1時間 2時間 90分	day1 (1コース目のみ) day8 (1コース目のみ) day1 (2コース目を以降) day1	点滴 点滴 点滴 点滴	14	中等度	大腸がん
682	nab-PTX(q3W)	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260	mg/m <sup>2</sup>	30分	day1	点滴	21	軽度	乳がん
686	Bend	ペンダムスチン	120	mg/m <sup>2</sup>	10分	day1,2	点滴	21	中等度	悪性リンパ腫
718	CAPE/CDDP(XP)	シスプラチン カペシタビン	80 2000	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	2時間 分2(朝・夕食後)	day1 day1-14	点滴 経口	21	高度	胃がん
719	BEVA/CAPE	ベバスズマブ カペシタビン	7.5 2500	mg/kg mg/m <sup>2</sup>	90→60→30分可 分2(朝・夕食後)	day1 day1-14	点滴 経口	21	軽度	大腸がん
720	CAPE/CDDP/HER	シスプラチン トラスツズマブ トラスツズマブ カペシタビン	80 8 6 2000	mg/m <sup>2</sup> mg/kg mg/kg mg/m <sup>2</sup>	2時間 90分 (2回目を以降30分可) 90分 (2回目を以降30分可) 分2(朝・夕食後)	day1 day1 day1 day1-14	点滴 点滴 点滴 経口	21	高度	胃がん
743	CAPE/I-OHP(Xelox)	オキサリプラチン カペシタビン	130 2000	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	2時間 分2(朝・夕食後)	day1 day1-14	点滴 経口	21	中等度	大腸がん
777	CBDCA/PTX(weekly)	パクリタキセル カルボプラチン	100 2	mg/m <sup>2</sup> AUC	1時間 1時間	day1,8,15 day1,8,15	点滴 点滴	28	中等度	乳がん
778	CBDCA/PTX	パクリタキセル カルボプラチン	175 6	mg/m <sup>2</sup> AUC	3時間 1時間	day1 day1	点滴 点滴	21	中等度	乳がん
779	CBDCA/GEM	ゲムシタビン カルボプラチン	1000 2	mg/m <sup>2</sup> AUC	30分 1時間	day1,8 day1,8	点滴 点滴	21	中等度	乳がん
781	BEVA/PTX	パクリタキセル ベバスズマブ	90 10	mg/m <sup>2</sup> mg/kg	1時間 90→60→30分可	day1,8,15 day1,15	点滴 点滴	28	軽度	乳がん
802	BEVA/mFOLFOX6	ベバスズマブ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	5 85 200 400 2400	mg/kg mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	90→60→30分可 2時間 2時間 急速 46時間 (5ml/hr)	day1 day1 day1 day1 day1-2	点滴 点滴 点滴 点滴 点滴	14	中等度	大腸がん
822	-	ボルテゾミブ ボルテゾミブ メルファラン ブレドニゾン	1.3 1.3 9 60	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	- - 分1 分1-4	1-4コース目 : day1,4,8,11,22,25,29,32 5-9コース目 : day1,8,22,29 day1-4 day1-4	皮下/静注 皮下/静注 経口 経口	42	軽度	多発性骨髄腫
823	BEVA/nab-PTX	パクリタキセル(アルブミン懸濁型) ベバスズマブ	260 10	mg/m <sup>2</sup> mg/kg	30分 90→60→30分可	day1 day1	点滴 点滴	21	軽度	乳がん
824	VMP(Bor weekly)	ボルテゾミブ メルファラン ブレドニゾン	1.3 9 60	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	- 分1 分1-4	day1,8,15,22 day1-4 day1-4	皮下/静注 経口 経口	35	軽度	多発性骨髄腫
839	Mogamulizumab	モガムリズマブ	1	mg/kg	2時間	day1	点滴	7	最小度	悪性リンパ腫
840	wPTX(q7W)	パクリタキセル	100	mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1,8,15,22,29,36	点滴	49	軽度	食道がん
844	RVD	ボルテゾミブ レナリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン	1.3 25 20 10	mg/m <sup>2</sup> mg/body mg/body mg/body	- 分1 経口 : 分1-4 経口 : 分1-4	day1,4,8,11 day1-14 day1,2,4,5,8,9,11,12 day1,2,4,5,8,9,11,12	皮下/静注 経口 経口 経口	21	軽度	多発性骨髄腫

腫瘍・血液内科

No	電カル名	一般名	基本投与量	単位	投与時間	投与日	投与経路	コース期間 (日)	催吐リスク	がんの種類
851	HER/ERI	エリ布林 トラスツズマブ トラスツズマブ	1.4 8 6	mg/ml mg/kg mg/kg	2-5分 90分 (2回目以降30分可) 90分 (2回目以降30分可)	day1,8 day1(初回または1週超え遅延時) day1(2回目以降)	点滴 点滴 点滴	21	軽度	乳がん
862	GEM	ゲムシタビン	1000	mg/ml	30分	day1,8,15	点滴	28	軽度	悪性リンパ腫
876	nab-PTX	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260	mg/ml	30分	day1	点滴	21	軽度	胃がん
895	登録なし	S-1 シスプラチン トラスツズマブ トラスツズマブ	120 60 8 6	mg/body mg/ml mg/kg mg/kg	分2(朝・夕食後) 2時間 90分 (2回目以降30分可) 90分 (2回目以降30分可)	day1-14 day1 day1 day1	経口 点滴 点滴 点滴	21	高度	胃がん
911	登録なし	パクリタキセル トラスツズマブ トラスツズマブ	80 8 6	mg/ml mg/kg mg/kg	1時間 90分 (2回目以降30分可) 90分 (2回目以降30分可)	day1,8,15 day1 day1	点滴 点滴 点滴	28 21	軽度	胃がん
913	-	ボルテゾミブ  ボルテゾミブ サリドマイド デキサメタゾン	1.3  1.3 200 40	mg/ml  mg/ml mg/body mg/body	-  分1(就寝前) 経口：分1-4	day1,4,8,11(1-8コース)  day1,8,15,22(9-12コース) 連日 day1-4	皮下/静注  皮下/静注 経口 経口/点滴	21(1-8コース)/ 42(9-12コース)	軽度	多発性骨髄腫
927	HP/DOC(初回)HP/DOC(HER_BS)	ベルツズマブ ベルツズマブ トラスツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	840 420 8 6 75	mg/body mg/body mg/kg mg/kg mg/ml	1時間 (2回目以降30分可) 1時間 (2回目以降30分可) 90分 (2回目以降30分可) 90分 (2回目以降30分可) 1時間	day1(初回または3週以上遅延時) day1(2回目以降) day1(初回または1週超え遅延時) day1(2回目以降) day1	点滴 点滴 点滴 点滴 点滴	21	軽度	乳がん
928	HP/PTX(HER_BS可)	ベルツズマブ ベルツズマブ トラスツズマブ トラスツズマブ パクリタキセル	840 420 8 6 80	mg/body mg/body mg/kg mg/kg mg/ml	1時間 (2回目以降30分可) 1時間 (2回目以降30分可) 90分 (2回目以降30分可) 90分 (2回目以降30分可) 1時間	day1(初回または3週以上遅延時) (day1),22 day1(初回または1週超え遅延時) (day1),22 day1,8,15,22,29	点滴 点滴 点滴 点滴 点滴	42	軽度	乳がん
952	Bend/Rit	リツキシマブ ベンダムスチン	375 90	mg/ml mg/ml	添付文書参照 10分	day1 day1,2 or day2,3	点滴 点滴	28	中等度	悪性リンパ腫
961	HP/VNR	ベルツズマブ ベルツズマブ トラスツズマブ トラスツズマブ ピノレルビン	840 420 8 6 25	mg/body mg/body mg/kg mg/kg mg/ml	1時間 (2回目以降30分可) 1時間 (2回目以降30分可) 90分 (2回目以降30分可) 90分 (2回目以降30分可) 5-30分	day1(初回または3週以上遅延時) day1(2回目以降) day1(初回または1週超え遅延時) day1(2回目以降) day1,8	点滴 点滴 点滴 点滴 点滴	21	最小度	乳がん
967	Brentuximab	ブレントキシマブ ベドチン	1.8	mg/kg	30分	day1	点滴	21	軽度	悪性リンパ腫
970	FOLFOXIRI	イリノテカン オキサリプラチン レボホリナート フルオウラシル	165 85 200 3200	mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml	1時間 2時間 2時間 48時間 (5ml/hr)	day1 day1 day1 day1-2	点滴 点滴 点滴 点滴	14	高度	大腸がん
971	BEVA/FOLFOXIRI	ベバシズマブ イリノテカン オキサリプラチン レボホリナート フルオウラシル	5 165 85 200 3200	mg/kg mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml	90→60→30分可 1時間 2時間 2時間 48時間 (5ml/hr)	day1 day1 day1 day1 day1-2	点滴 点滴 点滴 点滴 点滴	14	高度	大腸がん
982	TD-M1	トラスツズマブ エムタンシン	3.6	mg/kg	90分 (2回目以降30分可)	day1	点滴	21	軽度	乳がん
996	CAPE/I-OHP(G-XELOX)	オキサリプラチン カベシタビン	130 2000	mg/ml mg/ml	2時間 分2(朝・夕食後)	day1 day1-14	点滴 経口	21	中等度	胃がん
997	I-OHP/S-1(G-SOX)	S-1 オキサリプラチン	120 100	mg/body mg/ml	分2(朝・夕食後) 2時間	day1-14 day1	経口 点滴	21	中等度	胃がん
1024	-	ボルテゾミブ シクロホスファミド デキサメタゾン	1.3 300 20	mg/ml mg/ml mg/body	-  経口：分1-4	day1,4,8,11 day1,8,15,22 day1,2,4,5,8,9,11,12	皮下注 経口 経口	28	中等度	多発性骨髄腫

HPに掲載されていないNoもあります

腫瘍・血液内科

No	電カル名	一般名	基本投与量	単位	投与時間	投与日	投与経路	コース期間 (日)	催吐リスク	がんの種類
1062	RAM	ラムシルマブ	8	mg/kg	60分 (2回目以降30分可)	day1	点滴	14	最小度	胃がん
1063	RAM/PTX	ラムシルマブ パクリタキセル	8 80	mg/kg mg/m <sup>2</sup>	60分 (2回目以降30分可) 1時間	day1,15 day1,8,15	点滴 点滴	28	軽度	胃がん
1110	BORID	ボルテゾミブ リツキシマブ デキサメタゾン	1.3 375 40	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/body	- 添付文書参照 経口：分1-4	day1,4,8,11 day1 day1-4	皮下注/静注 点滴 経口/点滴	21	軽度	悪性リンパ腫
1117	HER/CAPE/I-OHP(XELOX)	カベシタビン オキサリプラチン トラスツズマブ トラスツズマブ	2000 130 8 6	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/kg mg/kg	分2(朝・夕食後) 2時間 90分 (2回目以降30分可) 90分 (2回目以降30分可)	day1-14 day1 day1 day1	経口 点滴 点滴 点滴	21	中等度	胃がん
1139	RVD lite	ボルテゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	1.3 15 20	mg/m <sup>2</sup> mg/body mg/body	- 分1 経口：分1-4	day1,8,15,22 day1-21 day1,2,8,9,15,16,22,23	皮下注 経口 経口/点滴	35	軽度	多発性骨髄腫
1141	CPT-11/S-1(IRIS)(q4w)	S-1 イリノテカン	80 125	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	分2(朝・夕食後) 90分	day1-14 day1,15	経口 点滴	28	中等度	大腸がん
1146	RAM+mFOLFIRI	ラムシルマブ イリノテカン レポホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	8 150 200 400 2400	mg/kg mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	60分 (2回目以降30分可) 2時間 2時間 急速 46時間 (5ml/hr)	day1 day1 day1 day1 day1-2	点滴 点滴 点滴 点滴 点滴	14	中等度	大腸がん
1148	NIVO(240)	ニボルマブ	240	mg/body	30分	day1	点滴	14	最小度	悪性リンパ腫
1158	ERd(1-2cycle)	エロツズマブ レナリドミド デキサメタゾン	10 25 33	mg/kg mg/body mg/body	添付文書参照 分1 30分	day1,8,15,22 day1-21 day1,8,15,22	点滴 経口 点滴	28	軽度	多発性骨髄腫
1159	ERd(3cycle以降)	エロツズマブ レナリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン	10 25 33 40	mg/kg mg/body mg/body mg/body	添付文書参照 分1 30分 経口：分1-4	day1,15 day1-21 day1,15 day8,22	点滴 経口 点滴 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1160	KRd	カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	20 27 27 27 25 40	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/body mg/body	10分 10分 10分 10分 分1 経口：分1-4	1コース目：day1,2 1コース目：day8,9,15,16 2-12コース目：day1,2,8,9,15,16 13コース目以降：day1,2,15,16 day1-21 day1,8,15,22	点滴 点滴 点滴 点滴 経口 経口/点滴	28	軽度	多発性骨髄腫
1167	mFOLFOX6	オキサリプラチン レポホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	85 200 400 2400	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	2時間 2時間 急速 46時間 (5ml/hr)	day1 day1 day1 day1-2	点滴 点滴 点滴 点滴	14	中等度	胃がん
1192	BEVA/TAS-102	ベバシズマブ トリフルリジン・チピラシル	5 70	mg/kg mg/m <sup>2</sup>	90-60-30分可 分2(朝・夕食後)	day1,15 day1-5,8-12	点滴 経口	28	中等度	大腸がん
1193	nab-PTX	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100	mg/m <sup>2</sup>	30分	day1,8,15	点滴	28	軽度	胃がん
1194	Pralatrexate	ブラトレキサート	30	mg/m <sup>2</sup>	5分	day1,8,15,22,29,36	点滴	49	最小度	悪性リンパ腫
1198	Kd(1コース目)	カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン	20 56 20	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/body	30分 30分 経口：分1-4	day1,2 day8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16,22,23	点滴 点滴 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1199	Kd(2コース目以降)	カルフィルゾミブ デキサメタゾン	56 20	mg/m <sup>2</sup> mg/body	30分 経口：分1-4	day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16,22,23	点滴 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1201	R-VCP	リツキシマブ ピンクリスチン シクロホスファミド ブレドニゾロン	375 1.4 750 100	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/body	添付文書参照 10分 15分 分1-4	day1 day1 day1 day1-5	点滴 点滴 点滴 経口	21	中等度	悪性リンパ腫

腫瘍・血液内科

No	電カル名	一般名	基本投与量	単位	投与時間	投与日	投与経路	コース期間 (日)	催吐リスク	がんの種類
1209	R-GDP	リツキシマブ ゲムシタピン シスプラチン デキサメタゾン	375 1000 75 33	mg/ml mg/ml mg/ml mg/body	添付文書参照 30分 2-3時間 15分	day1 day1,8 day1 day1-4	点滴 点滴 点滴 点滴	21	高度	悪性リンパ腫
1213	R-CVEP	リツキシマブ ピンクリスチン シクロホスファミド ブレドニゾン エトポシド (経口)	375 1.4 750 40 200	mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml mg/body	添付文書参照 10分 15分 分1-4 -	day1 day1 day1 day1-5 day1-5	点滴 点滴 点滴 経口 経口	14-28	中等度	悪性リンパ腫
1214	R-CHOP	リツキシマブ ドキソルピシン ピンクリスチン シクロホスファミド ブレドニゾン	375 50 1.4 750 100	mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml mg/body	添付文書参照 15分 10分 15分 分1-4	day1 day1 day1 day1 day1-5	点滴 点滴 点滴 点滴 経口	21	高度	悪性リンパ腫
1220	Dara(i.v.)/Ld(1cycle)	ダラツムマブ(点滴静注製剤) レナリドミド デキサメタゾン	16 25 40	mg/kg mg/body mg/body	添付文書参照 分1 経口：分1-4	day1,8,15,22 day1-21 day1,8,15,22	点滴 経口 経口/点滴	28	軽度	多発性骨髄腫
1221	Dara(i.v.)/Ld(3-6cycle)	ダラツムマブ(点滴静注製剤) レナリドミド デキサメタゾン	16 25 40	mg/kg mg/body mg/body	添付文書参照 分1 経口：分1-4	day1,15 day1-21 day1,8,15,22	点滴 経口 経口/点滴	28	軽度	多発性骨髄腫
1222	Dara(i.v.)/Ld(7cycle~)	ダラツムマブ(点滴静注製剤) レナリドミド デキサメタゾン	16 25 40	mg/kg mg/body mg/body	添付文書参照 分1 経口：分1-4	day1 day1-21 day1,8,15,22	点滴 経口 経口/点滴	28	軽度	多発性骨髄腫
1223	Dara(i.v.)/Bd(1-3cycle)	ダラツムマブ(点滴静注製剤) ボルテゾミブ デキサメタゾン	16 1.3 20	mg/kg mg/ml mg/body	添付文書参照 - 経口：分1-4	day1,8,15 day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	点滴 皮下注 経口	21	軽度	多発性骨髄腫
1224	Dara(i.v.)/Bd(4-8cycle)	ダラツムマブ(点滴静注製剤) ボルテゾミブ デキサメタゾン	16 1.3 20	mg/kg mg/ml mg/body	添付文書参照 - 経口：分1-4	day1 day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	点滴 皮下注 経口	21	軽度	多発性骨髄腫
1225	Dara(i.v.)/Bd(9cycle~)	ダラツムマブ(点滴静注製剤)	16	mg/kg	添付文書参照	day1	点滴	28	軽度	多発性骨髄腫
1230	DCEP	シクロホスファミド エトポシド シスプラチン デキサメタゾン	400 40 10 33	mg/ml mg/ml mg/ml mg/body	24時間 24時間 24時間 30分	day1-4 day1-4 day1-4 day1-4	点滴 点滴 点滴 点滴	21	高度	多発性骨髄腫
1239	Pembrolizumab(q3W)	ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	day1	点滴	21	最小度	悪性リンパ腫
1241	Romidepsin	ロミデプシン	14	mg/ml	4時間	day1,8,15	点滴	28	軽度	悪性リンパ腫
1242	hnb-PTX/Ram	ラムシルマブ パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	8 100	mg/kg mg/ml	60分 (2回目以降30分可) 30分	day1,15 day1,8,15	点滴 点滴	28	軽度	胃がん
1245	PAD	ボルテゾミブ ドキソルピシン デキサメタゾン	1.3 9 20	mg/ml mg/ml mg/body	- 30分 経口：分1-4	day1,4,8,11 day1-4 day1,2,4,5,8,9,11,12	皮下注/静注 点滴 経口	21-28	中等度	多発性骨髄腫
1249	DOC/TS-1	S-1 ドセタキセル	120 40	mg/body mg/ml	分2(朝・夕食後) 1時間	day1-14 (1~7コース目) (8コース目以降4週内服2週休薬) day1 (2~7コース目)	経口 点滴	21	軽度	胃がん
1251	VTD-PACE	ボルテゾミブ サリドマイド デキサメタゾン シスプラチン ドキソルピシン シクロホスファミド エトポシド	1 200 40 10 10 400 40	mg/ml mg/body mg/body mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml	- 分1(就寝前) 経口：分1-4 24時間 24時間 24時間 24時間	day1,4,8,11 day1-4 day1-4 day1-4 day1-4 day1-4 day1-4	皮下注 経口 経口 点滴 点滴 点滴 点滴	21-28	高度	多発性骨髄腫

腫瘍・血液内科

No	電カル名	一般名	基本投与量	単位	投与時間	投与日	投与経路	コース期間 (日)	催吐リスク	がんの種類
1260	NIVO(240)	ニボルマブ	240	mg/body	30分	day1	点滴	14	最小度	胃がん
1264	R-GEM	リツキシマブ ゲムシタビン	375 1000	mg/㎡ mg/㎡	添付文書参照 30分	day1 day1,8,15	点滴 点滴	28	軽度	悪性リンパ腫
1266	Brentuximab/AVD	ブレントキシマブ ベドチン ドキソルビシン ビンブラスチン ダカルバジン	1.2 25 6 375	mg/kg mg/㎡ mg/㎡ mg/㎡	30分 30分 10分 30分	day1,15 day1,15 day1,15 day1,15	点滴 点滴 点滴 点滴	28	高度	悪性リンパ腫
1268	Bend/obi	オビヌズマブ オビヌズマブ ベンダムスチン	1000 1000 90	mg/body mg/body mg/㎡	添付文書参照 添付文書参照 10分	day1,8,15(1コース目のみ) day1(2コース目以降) day1,2	点滴 点滴 点滴	28	中等度	悪性リンパ腫
1269	G-CHOP	オビヌズマブ オビヌズマブ ドキソルビシン ピンクリスチン シクロホスファミド ブレドニゾロン	1000 1000 50 1.4 750 100	mg/body mg/body mg/㎡ mg/㎡ mg/㎡ mg/body	添付文書参照 添付文書参照 15分 10分 15分 分1-4	day1,8,15(1コース目のみ)☒ day1(2コース目以降) day1 day1 day1 day1-5	点滴 点滴 点滴 点滴 点滴 経口	21	高度	悪性リンパ腫
1270	G-CVP	オビヌズマブ オビヌズマブ ピンクリスチン シクロホスファミド ブレドニゾロン	1000 1000 1.4 750 100	mg/body mg/body mg/㎡ mg/㎡ mg/body	添付文書参照 添付文書参照 10分 15分 分1-4	day1,8,15(1コース目のみ) day1(2コース目以降) day1 day1 day1-5	点滴 点滴 点滴 点滴 経口	21	中等度	悪性リンパ腫
1271	obinutuzumab (維持)	オビヌズマブ	1000	mg/body	添付文書参照	day1	点滴	56	軽度	悪性リンパ腫
1282	PTX(q2w)	パクリタキセル	175	mg/㎡	3時間	day1	点滴	14	軽度	乳がん
1294	Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	day1	点滴	21	最小度	MSI-High固形がん
1312	FOLFOX6(外来)(食道) FOLFOX6(入院)(食道)	フルオロウラシル フルオロウラシル レボホリナート オキサリプラチン	2400 400 200 85	mg/㎡ mg/㎡ mg/㎡ mg/㎡	46時間 5分 2時間 2時間	day1 day1 day1 day1	点滴 静注 点滴 点滴	14	中等度	食道がん
1313	FOLFOX6(CCRT)(外来)(食道) FOLFOX6(CCRT)(入院)(食道)	フルオロウラシル フルオロウラシル レボホリナート オキサリプラチン 放射線	1600 400 200 85 50	mg/㎡ mg/㎡ mg/㎡ mg/㎡ Gy/25fr	46時間 5分 2時間 2時間 -	day1 day1 day1 day1 -	点滴 静注 点滴 点滴 -	14	中等度	食道がん
1332	PVd療法	ボルテゾミブ ボルテゾミブ ボマリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン	1.3 2.3 4 20 20	mg/㎡ mg/㎡ mg/body mg/body mg/body	- - 分1 経口：分1-4 経口：分1-4	1-8コース目：day1,4,8,11☒ 9コース目以降：day1,8 day1-14 1-8コース目：day1,2,4,5,8,9,11,12☒ 9コース目以降：day1,2,8,9	皮下/静注 経口 経口 経口	21	軽度	多発性骨髄腫
1342	PTX(weekly)	パクリタキセル	80	mg/㎡	1時間	day1	点滴	7	軽度	乳がん
1343	Dara(i.v.)-VMP(1cycle)	ダラツムマブ(点滴静注製剤) ボルテゾミブ メルファラン ブレドニゾロン デキサメタゾン	16 1.3 9 60 16.5	mg/kg mg/㎡ mg/㎡ mg/㎡ mg/body	添付文書参照 - 分1 分1-4 15分	day1,8,15,22,29,36 day1,4,8,11,22,25,29,32 day1-4 day2-4 day1,8,15,22,29,36	点滴 皮下注 経口 経口 点滴	42	中等度	多発性骨髄腫
1344	Dara(i.v.)-VMP(2-9コース目)	ダラツムマブ(点滴静注製剤) ボルテゾミブ メルファラン ブレドニゾロン デキサメタゾン	16 1.3 9 60 16.5	mg/kg mg/㎡ mg/㎡ mg/㎡ mg/body	添付文書参照 - 分1 分1-4 15分	day1,22 day1,8,22,29 day1-4 day2-4 day1,22	点滴 皮下注 経口 経口 点滴	42	中等度	多発性骨髄腫
1359	Dara(i.v.)-VMP(10コース目以降)	ダラツムマブ(点滴静注製剤) デキサメタゾン	16 16.5	mg/kg mg/body	添付文書参照 15分	day1 day1	点滴 点滴	28	軽度	多発性骨髄腫

腫瘍・血液内科

No	電カル名	一般名	基本投与量	単位	投与時間	投与日	投与経路	コース期間 (日)	催吐リスク	がんの種類
1360	EPd(1-2cycle)	エロツズマブ ボマリドミド デキサメタゾン	10 4 33	mg/kg mg/body mg/body	添付文書参照 分1 30分	day1,8,15,22 day1-21 day1,8,15,22	点滴 経口 点滴	28	軽度	多発性骨髄腫
1361	Epd(3cycle目以降)	エロツズマブ ボマリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン	20 4 33 40	mg/kg mg/body mg/body mg/body	添付文書参照 分1 30分 経口：分1-4	day1 day1-21 day1 day8,15,22	点滴 経口 点滴 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1362	Kd weekly(1コース目)	カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン	20 70 40	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/body	30分 30分 経口：分1-4	day1 day8,15 day1,8,15,22	点滴 点滴 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1363	Kd weekly(2コース目以降)	カルフィルゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン	70 40 40	mg/m <sup>2</sup> mg/body mg/body	30分 経口：分1-4 経口：分1-4	day1,8,15 2-9コース目:day1,8,15,22 ☒ 10コース目以降:day1,8,15	点滴 経口 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1376	Atezolizumab/nab-PTX	アテゾリズマブ バクリタキセル(アルブミン懸濁型)	840 100	mg/body mg/m <sup>2</sup>	60分 (2回目以降30分可) 30分	day1,15 day1,8,15	点滴 点滴	28	軽度	乳がん
1377	Brentuximab/CHP	ブレンツキシマブ ベドチン シクロホスファミド ドキソルビシン ブレドニゾロン	1.8 750 50 100	mg/kg mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/body	30分 15分 15分 分1-4	day1 day1 day1 day1-5	点滴 点滴 点滴 経口	21	中等度	悪性リンパ腫
1378	NIVO(240)	ニボルマブ	240	mg/body	30分	day1	点滴	14	最小度	食道がん
1381	Rit/Len(1コース目)	リツキシマブ レナリドミド	375 20	mg/m <sup>2</sup> mg/body	添付文書参照 分1	day1,8,15,22 day1-21	点滴 経口	28	最小度	悪性リンパ腫
1382	Rit/Len(2-5コース目)	リツキシマブ レナリドミド	375 20	mg/m <sup>2</sup> mg/body	添付文書参照 分1	day1 day1-21	点滴 経口	28	最小度	悪性リンパ腫
1388	GCD	ゲムシタピン カルボプラチン デキサメタゾン	1000 5 33	mg/m <sup>2</sup> AUC mg/body	30分 1時間 30分	day1,8 day1 day1-4	点滴 点滴 点滴	21-28	中等度	悪性リンパ腫
1399	Rit (維持)	リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	添付文書参照	day1	点滴	56	最小度	悪性リンパ腫
1401	ENHERTU	トラスツズマブ デルクステカン	5.4	mg/kg	90分 (2回目以降30分可)	day1	点滴	21	中等度	乳がん
1403	nal-IRI/5FU/I-LV	イリノテカン塩酸塩水和物 リボソーム製剤 レボホリナート フルオロウラシル	70 200 2400	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	90分 2時間 46時間	day1 day1 day1-2	点滴 点滴 点滴	14	中等度	膵がん
1424	Pembrolizumab(q3w)	ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	day1	点滴	21	最小度	食道がん
1425	Pembrolizumab(q6w)	ペムブロリズマブ	400	mg/body	30分	day1	点滴	42	最小度	食道がん
1428	Atezolizumab/BEVA	アテゾリズマブ ベバシズマブ	1200 15	mg/body mg/kg	60分 (2回目以降30分可) 90→60→30分可	day1 day1	点滴 点滴	21	軽度	肝臓がん
1434	Pembrolizumab (q6w)	ペムブロリズマブ	400	mg/body	30分	day1	点滴	42	最小度	MSI-High固形がん
1438	NIVO(480/q4w)	ニボルマブ	480	mg/body	30分	day1	点滴	28	最小度	食道がん
1443	Isa/Pd(1コース目)	イサツキシマブ ボマリドミド デキサメタゾン	10 4 40	mg/kg mg/body mg/body	添付文書参照 分1 経口：分1-4	day1,8,15,22 day1-21 day1,8,15,22	点滴 経口 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1444	Isa/Pd(2コース目～)	イサツキシマブ ボマリドミド デキサメタゾン	10 4 40	mg/kg mg/body mg/body	添付文書参照 分1 経口：分1-4	day1,15 day1-21 day1,8,15,22	点滴 経口 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1446	5FU/CDDP/RT(JCOG0909)	シスプラチン フルオロウラシル 放射線	75 1000 50.4	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> Gy/28fr	2時間 24時間 -	day1 day1-4	点滴 点滴	28	高度	食道がん
1449	NIVO(480/q4w)	ニボルマブ	480	mg/body	30分	day1	点滴	28	最小度	胃がん
1450	ENHERTU	トラスツズマブ デルクステカン	6.4	mg/kg	90分 (2回目以降30分可)	day1	点滴	21	中等度	胃がん

腫瘍・血液内科

No	電カル名	一般名	基本投与量	単位	投与時間	投与日	投与経路	コース期間 (日)	催吐リスク	がんの種類
1465	TCH+P	ベルツズマブ ベルツズマブ トラスツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル カルボプラチン	840 420 8 6 75 6	mg/body mg/body mg/kg mg/kg mg/m <sup>2</sup> AUC	1時間 (2回目を以降30分可) 1時間 (2回目を以降30分可) 90分 (2回目を以降30分可) 90分 (2回目を以降30分可) 1時間 1時間	day1(初回または3週以上遅延時) day1(2回目を以降) day1(初回または1週超え遅延時) day1(2回目を以降) day1 day1	点滴 点滴 点滴 点滴 点滴 点滴	21	中等度	乳がん
1466	Dara(i.v.)/Kd(1cycle)	ダラツムマブ(点滴静注製剤) ダラツムマブ(点滴静注製剤) カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン デキサメタゾン	8 16 20 56 16.5 20 40	mg/kg mg/kg mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/body mg/body mg/body	添付文書参照 添付文書参照 30分 30分 15分 経口：分1-4 経口：分1-4	day1,2 day8,15,22 day1,2 day8,9,15,16 day1,2 day8,9,15,16 day22	点滴 点滴 点滴 点滴 点滴 経口 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1467	Dara(i.v.)/Kd(2cycle)	ダラツムマブ(点滴静注製剤) カルフィルゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン	16 56 20 40	mg/kg mg/m <sup>2</sup> mg/body mg/body	添付文書参照 30分 経口：分1-4 経口：分1-4	day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22	点滴 点滴 経口 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1468	Dara(i.v.)/Kd(3-6cycle)	ダラツムマブ(点滴静注製剤) カルフィルゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン	16 56 20 40	mg/kg mg/m <sup>2</sup> mg/body mg/body	添付文書参照 30分 経口：分1-4 経口：分1-4	day1,15 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22	点滴 点滴 経口 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1469	Dara(i.v.)/Kd(7cycle~)	ダラツムマブ(点滴静注製剤) カルフィルゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン	16 56 20 40	mg/kg mg/m <sup>2</sup> mg/body mg/body	添付文書参照 30分 経口：分1-4 経口：分1-4	day1 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22	点滴 点滴 経口 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1501	Pola/BR	ボラツズマブ ベドチン ボラツズマブ ベドチン リツキシマブ ベンダムスチン ベンダムスチン	1.8 1.8 375 90 90	mg/kg mg/kg mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	添付文書参照 添付文書参照 添付文書参照 10分 10分	day1(cycle 2以降) day2(cycle 1のみ) day1 day1,2(cycle 2以降) day2,3(cycle 1のみ)	点滴 点滴 点滴 点滴 点滴	21	中等度	悪性リンパ腫
1504	Dara(s.c.)/Ld(1-2cycle)	ダラツムマブ(皮下注製剤) レナリドミド デキサメタゾン	1800 25 40	mg/body mg/body mg/body	- 分1 経口：分1-4	day1,8,15,22 day1-21 day1,8,15,22	皮下注 経口 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1505	Dara(s.c.)/Ld(3-6cycle)	ダラツムマブ(皮下注製剤) レナリドミド デキサメタゾン	1800 25 40	mg/body mg/body mg/body	- 分1 経口：分1-4	day1,15 day1-21 day1,8,15,22	皮下注 経口 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1506	Dara(s.c.)/Ld(7cycle~)	ダラツムマブ(皮下注製剤) レナリドミド デキサメタゾン	1800 25 40	mg/body mg/body mg/body	- 分1 経口：分1-4	day1 day1-21 day1,8,15,22	皮下注 経口 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1512	Dara(s.c.)-VMP(1cycle)	ダラツムマブ(皮下注製剤) ボルテゾミブ メルファラン ブレドニソロン デキサメタゾン	1800 1.3 9 60 20	mg/body mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/body	- 分1 分1-4 経口：分1-4	day1,8,15,22,29,36 day1,4,8,11,22,25,29,32 day1-4 day2-4 day1,8,15,22,29,36	皮下注 皮下注 経口 経口 経口	42	軽度	多発性骨髄腫
1516	Dara(s.c.)-VMP(2-9cycle)	ダラツムマブ(皮下注製剤) ボルテゾミブ メルファラン ブレドニソロン デキサメタゾン	1800 1.3 9 60 20	mg/body mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/body	- 分1 分1-4 経口：分1-4	day1,22 day1,8,22,29 day1-4 day2-4 day1,22	皮下注 皮下注 経口 経口 経口	42	軽度	多発性骨髄腫
1517	Dara(s.c.)-VMP(10cycle以降)	ダラツムマブ(皮下注製剤) デキサメタゾン	1800 20	mg/body mg/body	- 経口：分1-4	day1 day1	皮下注 経口	28	軽度	多発性骨髄腫

腫瘍・血液内科

No	電カル名	一般名	基本投与量	単位	投与時間	投与日	投与経路	コース期間 (日)	催吐リスク	がんの種類
1518	Dara(s.c.)/Bd(1-3cycle)	ダラツムマブ(皮下注製剤) ホルテゾミブ デキサメタゾン	1800 1.3 20	mg/body mg/m <sup>2</sup> mg/body	- - 経口：分1-4	day1,8,15 day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	皮下注 皮下注 経口	21	軽度	多発性骨髄腫
1519	Dara(s.c.)/Bd(4-8cycle)	ダラツムマブ(皮下注製剤) ホルテゾミブ デキサメタゾン	1800 1.3 20	mg/body mg/m <sup>2</sup> mg/body	- - 経口：分1-4	day1 day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	皮下注 皮下注 経口	21	軽度	多発性骨髄腫
1520	Dara(s.c.)/Bd(9cycle~)	ダラツムマブ(皮下注製剤)	1800	mg/body	-	day1	皮下注	28	軽度	多発性骨髄腫
1521	Dara(s.c.)/Kd(1cycle)	ダラツムマブ(皮下注製剤) カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン	1800 20 56 20 40	mg/body mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/body mg/body	- 30分 30分 経口：分1-4 経口：分1-4	day1,8,15,22 day1,2 day8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22	皮下注 点滴 点滴 経口 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1522	Dara(s.c.)/Kd(2cycle)	ダラツムマブ(皮下注製剤) カルフィルゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン	1800 56 20 40	mg/body mg/m <sup>2</sup> mg/body mg/body	- 30分 経口：分1-4 経口：分1-4	day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22	皮下注 点滴 経口 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1523	Dara(s.c.)/Kd(3-6cycle)	ダラツムマブ(皮下注製剤) カルフィルゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン	1800 56 20 40	mg/body mg/m <sup>2</sup> mg/body mg/body	- 30分 経口：分1-4 経口：分1-4	day1,15 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22	皮下注 点滴 経口 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1524	Dara(s.c.)/Kd(7cycle~)	ダラツムマブ(皮下注製剤) カルフィルゾミブ デキサメタゾン デキサメタゾン	1800 56 20 40	mg/body mg/m <sup>2</sup> mg/body mg/body	- 30分 経口：分1-4 経口：分1-4	day1 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22	皮下注 点滴 経口 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1534	Pembro(q3w)/PTX	ペムブロリズマブ パクリタキセル	200 90	mg/body mg/m <sup>2</sup>	30分 1時間	day1(3週毎) day1,8,15(4週毎)	点滴 点滴	84	軽度	乳がん
1535	Pembro(q6w)/PTX	ペムブロリズマブ パクリタキセル	400 90	mg/body mg/m <sup>2</sup>	30分 1時間	day1(6週毎) day1,8,15(4週毎)	点滴 点滴	84	軽度	乳がん
1536	Pembro(q3w)/nab-PTX	ペムブロリズマブ パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	200 100	mg/body mg/m <sup>2</sup>	30分 30分	day1(3週毎) day1,8,15(4週毎)	点滴 点滴	84	軽度	乳がん
1537	Pembro(q6w)/nab-PTX	ペムブロリズマブ パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	400 100	mg/body mg/m <sup>2</sup>	30分 30分	day1(6週毎) day1,8,15(4週毎)	点滴 点滴	84	軽度	乳がん
1538	Pembro/CBDCA/GEM	ペムブロリズマブ ゲムシタピン カルボプラチン	200 1000 2	mg/body mg/m <sup>2</sup> AUC	30分 30分 1時間	day1 day1,8 day1,8	点滴 点滴 点滴	21	中等度	乳がん
1561	Dara(s.c.)/Pd(1-2cycle)	ダラツムマブ(皮下注製剤) ボマリドミド デキサメタゾン	1800 4 40	mg/body mg/body mg/body	- 分1 経口：分1-4	day1,8,15,22 day1-21 day1,8,15,22	皮下注 経口 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1562	Dara(s.c.)/Pd(3-6cycle)	ダラツムマブ(皮下注製剤) ボマリドミド デキサメタゾン	1800 4 40	mg/body mg/body mg/body	- 分1 経口：分1-4	day1,15 day1-21 day1,8,15,22	皮下注 経口 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1563	Dara(s.c.)/Pd(7cycle~)	ダラツムマブ(皮下注製剤) ボマリドミド デキサメタゾン	1800 4 40	mg/body mg/body mg/body	- 分1 経口：分1-4	day1 day1-21 day1,8,15,22	皮下注 経口 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1567	Bend/Rit(Bend120mg/m <sup>2</sup> )	リツキシマブ ベンダムスチン	375 120	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	添付文書参照 10分	day1 day1,2 or day2,3	点滴 点滴	21	中等度	悪性リンパ腫
1576	Isa/Dex(1コース目)	イサツキシマブ デキサメタゾン	20 40	mg/kg mg/body	添付文書参照 経口：分1-4	day1,8,15,22 day1,8,15,22	点滴 経口	28	最小度	多発性骨髄腫
1577	Isa-Dex療法 #2~	イサツキシマブ デキサメタゾン	20 40	mg/kg mg/body	添付文書参照 経口：分1-4	day1,15 day1,8,15,22	点滴 経口	28	最小度	多発性骨髄腫
1587	Pembrolizumab(q3w)	ペムブロリズマブ	200	mg/body	30分	day1	点滴	21	最小度	TMB-High固形がん
1588	Pembrolizumab(q6w)	ペムブロリズマブ	400	mg/body	30分	day1	点滴	42	最小度	TMB-High固形がん

腫瘍・血液内科

No	電カル名	一般名	基本投与量	単位	投与時間	投与日	投与経路	コース期間 (日)	催吐リスク	がんの種類
1615	Denileukin Diftitox	デニロイキン ジフチトクス	9	μg/kg	1時間	day1-5	点滴	21	最小度	悪性リンパ腫
1618	Pola/R-CHP(1~6コース目)(7~8コース目)	ボラツズマブ ベドチン ドキソルピシン シクロホスファミド ブレドニゾロン リツキシマブ	1.8 50 750 100 375	mg/kg mg/ml mg/ml mg/body mg/ml	添付文書参照 15分 15分 添付文書参照	day1 day1 day1 day1-5 day1	点滴 点滴 点滴 経口 点滴	21	高度	悪性リンパ腫
1621	Pembrolizumab(q6W)	ペムブロリズマブ	400	mg/body	30分	day1	点滴	42	最小度	悪性リンパ腫
1622	Pembro/CBDCA/PTX	ペムブロリズマブ バクリタキセル カルボプラチン	200 80 1.5	mg/body mg/ml AUC	30分 1時間 1時間	day1 day1,8,15 day1,8,15	点滴 点滴 点滴	21	中等度	乳がん
1623	Pembro/ADR/CPA	ペムブロリズマブ ドキソルピシン シクロホスファミド	200 60 600	mg/body mg/ml mg/ml	30分 20-30分 15-20分	day1 day1 day1	点滴 点滴 点滴	21	高度	乳がん
1633	Isa/Kd(1コース目)	イサツキシマブ カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン	10 20 56 20	mg/kg mg/ml mg/ml mg/body	添付文書参照 30分 30分	day1,8,15,22 day1.2 day8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16,22,23	点滴 点滴 点滴 経口/点滴	28	軽度	多発性骨髄腫
1637	Isa/Kd(2コース目~)	イサツキシマブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン	10 56 20	mg/kg mg/ml mg/body	添付文書参照 30分	day1.15 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16,22,23	点滴 点滴 経口/点滴	28	軽度	多発性骨髄腫
1649	DA-EPOCH(Level-2)	エトポシド ビンクリスチン ドキソルピシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	50 0.4 10 480 60	mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml mg/body	24時間 24時間 24時間 15分	day1-4 day1-4 day1-4 day5 day1-5	点滴 点滴 点滴 点滴 経口/点滴	21	高度	悪性リンパ腫
1650	DA-EPOCH(Level-1)	エトポシド ビンクリスチン ドキソルピシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	50 0.4 10 600 60	mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml	24時間 24時間 24時間 15分	day1-4 day1-4 day1-4 day5 day1-5	点滴 点滴 点滴 点滴 経口/点滴	21	高度	悪性リンパ腫
1651	DA-EPOCH(Level.1)	エトポシド ビンクリスチン ドキソルピシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	50 0.4 10 750 60	mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml	24時間 24時間 24時間 15分	day1-4 day1-4 day1-4 day5 day1-5	点滴 点滴 点滴 点滴 経口/点滴	21	高度	悪性リンパ腫
1652	DA-EPOCH(Level.2)	エトポシド ビンクリスチン ドキソルピシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	60 0.4 12 900 60	mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml	24時間 24時間 24時間 15分	day1-4 day1-4 day1-4 day5 day1-5	点滴 点滴 点滴 点滴 経口/点滴	21	高度	悪性リンパ腫
1653	DA-EPOCH(Level.3)	エトポシド ビンクリスチン ドキソルピシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	72 0.4 14.4 1080 60	mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml	24時間 24時間 24時間 15分	day1-4 day1-4 day1-4 day5 day1-5	点滴 点滴 点滴 点滴 経口/点滴	21	高度	悪性リンパ腫
1654	DA-EPOCH(Level.4)	エトポシド ビンクリスチン ドキソルピシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	86.4 0.4 17.3 1296 60	mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml mg/ml	24時間 24時間 24時間 15分	day1-4 day1-4 day1-4 day5 day1-5	点滴 点滴 点滴 点滴 経口/点滴	21	高度	悪性リンパ腫
1705		ダリナバルシン	300	mg/ml	1時間	day1-5	点滴	21	最小度	悪性リンパ腫

腫瘍・血液内科

No	電カル名	一般名	基本投与量	単位	投与時間	投与日	投与経路	コース期間 (日)	催吐リスク	がんの種類
1708	Epcoritamab(2ステップ漸増)	エブコリタマブ エブコリタマブ エブコリタマブ エブコリタマブ エブコリタマブ エブコリタマブ	0.16 0.8 48 48 48 48	mg/body mg/body mg/body mg/body mg/body mg/body		day1 day8 day15,22 day1,8,15,22 day1,15 day1	皮下注 皮下注 皮下注 皮下注 皮下注 皮下注	28	最小度	悪性リンパ腫
1714	PHESGO/DOC	フェスゴ フェスゴ ドセタキセル	15 10 75	mL/body mL/body mg/m <sup>2</sup>	8分 5分 1時間	day1(初回または6週以上遅延時) day1(2回目以降) day1	皮下注 皮下注 点滴	21	軽度	乳がん
1715	PHESGO	フェスゴ フェスゴ	15 10	mL/body mL/body	8分 5分	day1(初回または6週以上遅延時) day1(2回目以降)	皮下注 皮下注	21	最小度	乳がん
1716	PHESGO	フェスゴ フェスゴ	15 10	mL/body mL/body	8分 5分	day1(初回または6週以上遅延時) day1(2回目以降)	皮下注 皮下注	21	最小度	大腸がん
1745	CPA/FLU(イエスカルタ)	シクロホスファミド フルダラビン	500 30	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	30分 30分	day-5,-4,-3 day-5,-4,-3	点滴 点滴	5	中等度	悪性リンパ腫
1746	Elranatamab(1コース目)	エルラナタマブ エルラナタマブ エルラナタマブ	12 32 76	mg/body mg/body mg/body		day1 day4 day8,15,22	皮下注 皮下注 皮下注	28	最小度	多発性骨髄腫
1747	Epcoritamab(2~6コース目)	エルラナタマブ	76	mg/body		day1,8,15,22	皮下注	28	最小度	多発性骨髄腫
1748	Epcoritamab(7コース目以降)	エルラナタマブ	76	mg/body		day1,15	皮下注	28	最小度	多発性骨髄腫
1755	5-FU/CDDP(NAC)	フルオロウラシル シスプラチン	800 80	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	24時間 2時間	day1-5 day1	点滴 点滴	21	高度	食道がん
1793	Sacituzumab Govitecan	サシツズマブ ゴビテカン	10	mg/kg	3時間(2回目以降1-2時間)	day1,8	点滴	21	中等度	乳がん
1807	Isa/VRd(1~4コース目)	イサツキシマブ イサツキシマブ ボルテゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	10 10 1.3 25 20	mg/kg mg/kg mg/m <sup>2</sup> mg/body mg/body	添付文書参照 添付文書参照 - 分1 経口/静注	1コース目: day1,8,15,22,29 1コース目: day1,15,29 day1,4,8,11,22,25,29,32 day1-14 day22-35 day1,2,4,5,8,9,11,12,15,22,23,25,26,29,30,32,33	点滴 点滴 皮下 経口 経口/静注	42	最小度	多発性骨髄腫
1808	Isa/VRd(5~17コース目)	イサツキシマブ レナリドミド デキサメタゾン	10 25 20	mg/kg mg/body mg/body	添付文書参照 分1 経口/静注	day1,15 day1-21 day1,8,15,22	点滴 経口 経口/静注	28	最小度	多発性骨髄腫
1809	Isa/VRd(18コース目以降)	イサツキシマブ レナリドミド デキサメタゾン	10 25 20	mg/kg mg/body mg/body	添付文書参照 分1 経口/静注	day1 day1-21 day1,8,15,22	点滴 経口 経口/静注	28	最小度	多発性骨髄腫
1812	Epcoritamab(3ステップ漸増)	エブコリタマブ エブコリタマブ エブコリタマブ エブコリタマブ エブコリタマブ エブコリタマブ エブコリタマブ	0.16 0.8 3 48 48 48 48	mg/body mg/body mg/body mg/body mg/body mg/body mg/body		day1 day8 day15 day22 day1,8,15,22 day1,15 day1	皮下注 皮下注 皮下注 皮下注 皮下注 皮下注 皮下注	28	最小度	悪性リンパ腫
1817	Dato-DXd	ダトボタマブ デルクステカン	6	mg/kg	90分(2回目以降30分)	day1	点滴	21	中等度	乳がん
1832	Mosunetuzumab	モスネツズマブ モスネツズマブ モスネツズマブ モスネツズマブ モスネツズマブ	1 2 60 60 30	mg/body mg/body mg/body mg/body mg/body	4時間 4時間 4時間 4時間(2時間まで短縮可) 4時間(2時間まで短縮可)	day1 day8 day15 day1 day1	点滴 点滴 点滴 点滴 点滴	21	最小度	悪性リンパ腫
1834	Teclistamab(漸増期)	テクリスタマブ テクリスタマブ テクリスタマブ	0.06 0.3 1.5	mg/kg mg/kg mg/kg		day1 day4 day7	皮下注 皮下注 皮下注	14	最小度	多発性骨髄腫
1835	Teclistamab(継続期)	テクリスタマブ	1.5	mg/kg		day1,8,15,22	皮下注	28	最小度	多発性骨髄腫

腫瘍・血液内科

No	電カル名	一般名	基本投与量	単位	投与時間	投与日	投与経路	コース期間 (日)	催吐リスク	がんの種類
1839	Dara(s.c.)/VRd(移植)(1~2コース目)	ダラツムマブ(皮下注製剤) ボルテゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	1800 1.3 25 40	mg/body mg/m <sup>2</sup> mg/body mg/body	3-5分 - 分1 経口	day1,8,15,22 day1,4,8,11 day1-21 day1-4,9-12	皮下注 皮下注 経口 経口/静注	28	軽度	多発性骨髄腫
1840	Dara(s.c.)/VRd(移植)(3~6コース目)	ダラツムマブ(皮下注製剤) ボルテゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	1800 1.3 25 40	mg/body mg/m <sup>2</sup> mg/body mg/body	3-5分 - 分1 経口	day1,15 day1,4,8,11 day1-21 day1-4,9-12	皮下注 皮下注 経口 経口/静注	28	軽度	多発性骨髄腫
1841	Dara(s.c.)/VRd(移植)(7コース目以降)	ダラツムマブ(皮下注製剤) レナリドミド	1800 10	mg/body mg/body	3-5分 分1	day1 day1-28	皮下注 経口	28	軽度	多発性骨髄腫
1842	Dara(s.c.)/VRd(非移植)(1~2コース目)	ダラツムマブ(皮下注製剤) ボルテゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	1800 1.3 25 20	mg/body mg/m <sup>2</sup> mg/body mg/body	3-5分 - 分1 経口	day1,8,15 day1,4,8,11 day1-14 day1-2,4-5,8-9,11-12	皮下注 皮下注 経口 経口/静注	21	軽度	多発性骨髄腫
1843	Dara(s.c.)/VRd(非移植)(3~8コース目)	ダラツムマブ(皮下注製剤) ボルテゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	1800 1.3 25 20	mg/body mg/m <sup>2</sup> mg/body mg/body	3-5分 - 分1 経口	day1 day1,4,8,11 day1-14 day1-2,4-5,8-9,11-12	皮下注 皮下注 経口 経口/静注	21	軽度	多発性骨髄腫
1844	Dara(s.c.)/VRd(非移植)(9コース目以降)	ダラツムマブ(皮下注製剤) レナリドミド デキサメタゾン	1800 25 40	mg/body mg/body mg/body	3-5分 分1 経口	day1 day1-21 day1,8,15,22	皮下注 経口 経口/静注	28	軽度	多発性骨髄腫
1845	Dara(s.c.)/VRd(非移植)(9コース目以降)	ダラツムマブ(皮下注製剤) レナリドミド デキサメタゾン	1800 25 40	mg/body mg/body mg/body	3-5分 分1 経口	day1 day1-21 day1,8,15,22	皮下注 経口 経口/静注	28	軽度	多発性骨髄腫
1851	Rit(BS)/HDAraC	リツキシマブ シタラビン シタラビン	375 2000 1500	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	添付文書参照 3時間 3時間	day1 day2-3 day2-3	点滴 点滴 点滴	21	中等度	悪性リンパ腫
1864	Talquetamab(漸増期B法)	トアルクエタマブ トアルクエタマブ トアルクエタマブ トアルクエタマブ	0.01 0.06 0.4 0.8	mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg	- - - -	day1 1回目投与の2-4日後 2回目投与の2-4日後 3回目投与の2-4日後	皮下注 皮下注 皮下注 皮下注	20	最小度	多発性骨髄腫
1865	Talquetamab(維持期B法)	トアルクエタマブ	0.8	mg/kg	-	day1	皮下注	14	最小度	多発性骨髄腫
1879	Atezolizumab	アテゾリズマブ アテゾリズマブ	1200 15	mg/body mg/kg	60分 (2回目を以降30分可) 60分 (2回目を以降30分可)	day1 day1	点滴 点滴	21	最小度	悪性リンパ腫
1901	A-BR	アカラブルチニブ リツキシマブ ベンダムスチン	200 375 90	mg/body mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	分2 添付文書参照 10分	day1-28(連日) day1 day1,2	経口 点滴 点滴	28	中等度	悪性リンパ腫